
UCHWAŁA NR LII/449/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z lodowiska Ośrodka 
Sportu i Rekreacji  w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/359/2020 z dnia 16 grudnia 2020 w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z lodowiska Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii ( Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 13408) w Załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się ust. 4; 
2) w ust. 14 pkt.8 otrzymuje brzmienie: 

„8. wprowadzanie rowerów, motorowerów, skuterów i motocykli”; 
3) skreśla się w ust. 14 pkt. 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA07C5A-7002-42B2-BE3B-81436B5A9B40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


